
Kevermes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 6/2021. (VI. 25.) 

önkormányzati rendelete 

az ingatlanok és közterületek tisztán tartásáról szóló 15/2010. (VII.01.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

Kevermes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi 

CLXXXV. törvény 88. § (4) bekezdés c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdésének 5. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:: 

1. §Az ingatlanok és közterületek tisztán tartásáról szóló Kevermes Nagyközség 

Önkormányzat Képviselő-testületének 15/2010.(VII.1.) önkormányzati rendelete 7. §-a 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„7. §A beépítetlen ingatlan tulajdonosa is köteles gondoskodni az 5. § (2) bekezdésében 

foglaltakról, valamint az ingatlant határoló közterület tisztán tartásáról és 

gyommentesítéséről.” 

2. §Ez a rendelet 2021. június 26-án lép hatályba. 

 

https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2010-15-SP-1800
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2010-15-SP-1800
https://njt.hu/jogszabaly/2012-185-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2012-185-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00

